
Id: DQBRL-BQTWT-BJAPN-CSRVF-ZZBBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLIII/285/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 14 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę NR XXXVI/227/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 listopada 2012 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Głogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn.zm) , uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) jeden raz w miesiącu od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych – garaże wolnostojące”. 

2. W § 1 ust. 1 po pkt. 6 dodaje się pkt 7,8,9 i 10 w brzmieniu: 

„7) dwa razy w tygodniu od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (lokale użytkowe) 
w nieruchomościach zamieszkałych wielolokalowych (z wyjątkiem lokali użytkowych opisanych w pkt.8)” . 

„8) jeden raz w tygodniu od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (lokale użytkowe o powierzchni 
użytkowej do 60,00 m2) w nieruchomościach zamieszkałych wielolokalowych ( z wyjątkiem sklepów, kiosków, 
hurtowni i innych lokali użytkowych działających w branży spożywczej i żywnościowej oraz punkty i lokale 
działające w branży gastronomicznej)” 

.„9) jeden raz w tygodniu od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych (lokale użytkowe) 
w nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej (z wyjątkiem sklepów, kiosków, 
hurtowni i innych lokali użytkowych działających w branży spożywczej i żywnościowej oraz punkty i lokale 
działające w branży gastronomicznej)”. 

„10) dwa razy w tygodniu od właścicieli nieruchomości (lokale użytkowe) w nieruchomościach zamieszkałych 
w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej w odniesieniu do sklepów, kiosków, hurtowni i innych lokali 
użytkowych działających w branży spożywczej i żywnościowej oraz punkty i lokale działające w branży 
gastronomicznej.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Andrzej Koliński



Id: DQBRL-BQTWT-BJAPN-CSRVF-ZZBBF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przeprowadzeniem dodatkowych konsultacji i złożonymi wnioskami przez użytkowników garaży 
i lokali użytkowych, za zasadne należy uznać wprowadzenie zmian do uchwały. Wprowadzone zmiany 
umożliwiają bardziej zracjonalizowaną formę ponoszenia opłat za gospodarkę odpadami komunalnymi, 
w zależności od powierzchni użytkowej nieruchomości zgodnie z wprowadzonymi zmianami przez ustawodawcę. 
Określenie częstotliwości odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości i użytkowników lokali użytkowych 
w budynkach wielolokalowych oraz w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej, umożliwi naliczenie opłaty 
i prawidłowe wypełnienie deklaracji. Wprowadzona zmiana umożliwi również właścicielom nieruchomości 
i użytkownikom lokali użytkowych gromadzenie odpadów we wspólnych pojemnikach dla całej nieruchomości co 
stworzy możliwość obniżenia opłaty. 


